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Rati-riti-ralla, tuli talvihalla…   Jäsenkirje 1/2017 
Hyvää alkanutta vuotta teille yhdistyksen jäsenille! 
 
YHDISTYKSEN UUSI HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
Tukiyhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Tapio Räfsten, sihteerinä Riitta Helenius ja rahastonhoitaja-
na Jaana Suoranta.  Varapuheenjohtajana on Tuula Päivinen, jäsensihteerinä Jaana Rönö ja tiedottaja-
na Marketta Nieminen.  Muut hallituksen jäsenet ovat Pirkko Pellikka, Pekka Palosaari, Marja Kulta-
nen, Arja Putila ja Lassi Jokinen, varajäseninä toimivat Piia Virtanen ja Elina Puumalainen. 

TAMMIKUUSSA ELOKUVIIN 
Onneli, Anneli ja salaperäinen muukalainen – koko perheen 
elokuva Kangasala-talon K-Kinossa lauantaina 28.1. klo 18. 

”Tämä tehtävä vaatii äärimmäistä varovaisuutta ja kylmää harkin-
taa." Onnelin ja Annelin orpokotiseikkailussa tavataan aikaisem-
mista elokuvista tutut pikkuruiset Vaaksanheimot ja muut Ruusu-
kujan hauskat asukkaat. Mukana on monta TV:stä tuttua näytteli-
jää. 

Kangasala-talolle kokoonnutaan viimeistään 17.45 omilla kyydeil-
lä.  Kaarinankodeilta pääsee mukaan kävellen. Jaanan ja Lassin 
johdolla lähdetään kävelemään klo 17, mukaan omatoimiset liik-
kujat.  Yhdistyksen jäsenhinta 5 € varataan mukaan käteisenä, 
Tukiyhdistys maksaa loppuosan hinnasta. Lähde siis mukaan elo-
kuva-iltaan! Ei ennakkoilmoittautumisia. 

MAALISKUUSSA KANGASALA-TALOON 
SYÖMÄÄN JA KONSERTTIIN 
Sinivalkoiset legendat-konsertti lauantaina 18.3. klo 15.00 
on nostalginen kaksituntinen suomalaisten laulajien muistoi-
hin perustuva konsertti. Lavalle nousevat tangokuningas 
2004 Tommi Soidinmäki, Pasi Goodman, tangoprinssi 
2003 Rami Rafael ja pitkän linjan muusikko J. Eskelinen. 
He tulkitsevat kukin vuorollaan legendojen Jamppa Tuomi-
sen, Baddingin, Irwinin ja Kari Tapion tunnetuimpia säve-
liä: Aamu toi, ilta vei, Paratiisi, Rentun ruusu, Olen suomalai-
nen – ja monia, monia muita tuttuja kappaleita. 
 

Ennen konserttia syödään herkullinen lounas klo 13 Kirjaston ala-aulassa Kahvila Novelliassa.  
Armas Gallerian lounaspöydässä on tarjolla salaatteja, haudutettua porsasta punaviinikastikkeessa, 
valkosipulilla ja rosmariinilla maustettua perunaa, uunijuureksia sekä leivät ja ruokajuomat. Konser-
tin väliajalla meille katetaan valmis kahvipöytä jälkiruokaleivonnaisineen. 
Yhdistyksen jäsenille lounaan ja konserttilipun hinta on 20 €.  Yhteiskuljetusta ei järjestetä.  Ilmoittau-
tumiset Riitalle 15.2. mennessä, ja samalla tieto erityisruokavaliosta.  Konsertissa pyörätuolipaikkaan 
kuuluu avustaja ilmaiseksi, ruokailusta sovitaan erikseen ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Tarkempia tietoja elokuvasta ja konsertista löytyy Kangasala-talon kotisivuilta.  
 
 Tervetuloa mukaan talven kulttuuritapahtumiin! 

Tukiyhdistyksen hallitus /tiedottaja Marke 
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